
 

 
 

 DECRETO 1855                                                               Favignana, 29.03.2024 
 

                                                                                               Al Personale Docente  

                                                                                      Al Personale ATA   

Al Direttore SS.GG .AA                                                

All'Albo d'Istituto                                                                                                                                             

Sito Web 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione del personale 

soprannumerario per l’Anno Scolastico 2024 - 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTI CO 
 

VISTA                 il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

sottoscritto il 27/01/2022, in particolare gli artt. 17 (pubblicazione graduatorie), 19 (docenti 

scuola infanzia e primaria), 21 (docenti scuola secondaria di primo grado),                                              

40 (personale ATA);  

VISTA                dell'O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTA  la propria Circolare n. 85 del  01.03.2024, recante “Graduatoria interna di Istituto Docenti 

ed ATA per l’individuazione perdenti posto a.s. 2024/2025”; 

ESAMINATE  le istanze presentate dal personale entro il termine stabilito;  

VISTO  il proprio Decreto Prot. n. 1356 del 23 marzo 2024, pubblicato all’Albo on line dell’Istituto 

e trasmesso al personale con Circolare n. 85 del  01.03.2024 recante “Pubblicazione 

graduatorie interne provvisorie per l’individuazione del personale soprannumerario per 

l’Anno Scolastico 2024 - 2025”; 

ESAMINATI  i reclami presentati dal personale entro il termine stabilito;  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo in data odierna 29.03.2024, all’albo dell’Istituto e sul sito web 

http://www.icrallo.edu.it delle graduatorie interne definitive relative al personale docente e ATA a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per 

l'Anno Scolastico 2024 - 2025, quali risultano dagli allegati al presente decreto di cui costituiscono                                  

parte integrante.  

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di 

Giustizia Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

Si segnala che: 

1) ai sensi dell’art. 19, comma 7, dell’art. 21, comma 11, e dell’art. 45, comma 5, del CCNI sulla mobilità del 

27/01/2022 per il triennio 2022/2025, il personale titolare presso questa Istituzione Scolastica dal 01/09/2023 

è collocato in coda alla graduatoria; 

2) ai sensi dei commi 2 degli art. 13 e 40 del CCNI sulla mobilità del 27/01/2022 per il triennio 2022/2025, con 

le modifiche introdotte dall’art 1, comma 12 dell’OM 30/2024, i beneficiari delle precedenze previste ai punti 

I), III), IV) e VII) di cui al comma 1 dei medesimi articoli 13 (personale docente) e 40 (personale ATA) non 

sono inseriti nella graduatoria. 

    Il Dirigente Scolastico  

    Francesco Marchese 

http://www.icrallo.edu.it/

		2024-03-29T11:59:20+0100
	FRANCESCO MARCHESE




